Publicado no Jornal "O Paraná" em 20/11/2002

DECRETO Nº 1723/2002

Constitui Comissão Organizadora de Concurso e dá outras
providências.

O Prefeito Municipal de Nova Santa Rosa, Estado do Paraná, no uso
de suas atribuições legais:

D E C R E T A

Art.  1º - Fica constituída Comissão Organizadora de Concurso,
composta dos seguintes membros: VERA LUCIA BOHN DE CARVALHO, ARNO
BAUMANN E DARCILO JOSÉ MUELLER para sob a presidência do primeiro e
secretariado pelo segundo, aplicarem o Concurso Público para provimento de cargos no
Quadro Único de Pessoal do Município, de conformidade com a Portaria nº 078/2002 de
18 de novembro de 2002.

Art.  2º - Compete a Comissão Organizadora de Concurso baixar,
mediante Edital, o Regulamento Especial do Concurso Público e demais instruções
específicas para aplicação do mesmo.

Art.  3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação,
revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal, 18 de novembro de 2002

ANTONIO CALDEIRA DE MOURA
Prefeito Municipal